

Årsredovisning
för
DW Halmstad AB
559060-8757

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hampus Carlsson,
2025-06-13

Styrelsen för DW Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall genom franchise bedriva försäljning och montering av fönster och dörrar.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 514	4 501	9 018	10 355
Resultat efter finansiella poster	108	-13	41	-103
Soliditet (%)	6,5	1,7	1,9	-0,5

Omsättningen har ökat jämfört med föregående period vilket dels beror på förkortat räkenskapsår föregående period samt att bolaget har ytterligare en anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 087	432	31 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		432	-432	0
Årets resultat			56 015	56 015
Belopp vid årets utgång	50 000	-18 655	56 015	87 360

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 96 000 kr (96 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-18 655
årets vinst	56 015
	37 360
disponeras så att i ny räkning överföres	37 360
	37 360

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-01 -2023-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 513 684	4 501 909
Övriga rörelseintäkter		0	37 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 513 684	4 538 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 379 789	-2 190 317
Övriga externa kostnader		-1 593 253	-1 052 819
Personalkostnader	2	-2 392 021	-1 240 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 903	-30 246
Summa rörelsekostnader		-9 381 966	-4 514 318
Rörelseresultat		131 718	24 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 205	-24 227
Summa finansiella poster		-24 071	-24 227
Resultat efter finansiella poster		107 647	432
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 912	0
Summa bokslutsdispositioner		-31 912	0
Resultat före skatt		75 735	432
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 720	0
Årets resultat		56 015	432

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	5 303	9 287
Inventarier, verktyg och installationer	5	52 410	37 983
Summa materiella anläggningstillgångar		57 713	47 270
Summa anläggningstillgångar		57 713	47 270
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		893 123	890 127
Färdiga varor och handelsvaror		142 855	198 332
Summa varulager		1 035 978	1 088 459
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		334 546	498 213
Övriga fordringar		1 713	17 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		284 285	49 277
Summa kortfristiga fordringar		620 544	565 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	110 634
Summa kassa och bank		0	110 634
Summa omsättningstillgångar		1 656 522	1 764 210
SUMMA TILLGÅNGAR		1 714 235	1 811 480

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-18 655	-19 087
Årets resultat		56 015	432
Summa fritt eget kapital		37 360	-18 655
Summa eget kapital		87 360	31 345
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		31 912	0
Summa obeskattade reserver		31 912	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
	7	64 078	0
Summa långfristiga skulder		64 078	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	166 664
Förskott från kunder		321 741	491 418
Leverantörsskulder		548 610	612 454
Skatteskulder		0	2 863
Övriga skulder		270 167	255 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		390 367	251 702
Summa kortfristiga skulder		1 530 885	1 780 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 714 235	1 811 480

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-280 000
Årets avskrivningar	0	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 900	19 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 900	19 900
Ingående avskrivningar	-10 613	-7 963
Årets avskrivningar	-3 984	-2 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 597	-10 613
Utgående redovisat värde	5 303	9 287

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 973	56 973
Inköp	27 346	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 319	56 973
Ingående avskrivningar	-18 991	-11 395
Årets avskrivningar	-12 919	-7 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 910	-18 991
Utgående redovisat värde	52 409	37 982

Not 6 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen uppgår till 0 tkr.

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	65 316	0
Ställda säkerheter		
Ställda säkerheter	400 000	400 000
	400 000	400 000

Hampus Carlsson
Hampus Carlsson
Ordförande
2025-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13
Stefan Johansson
Stefan Johansson
Auktoriserad revisor
